
令和 7年 8月 1日 

お客様各位 

 

 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、既にご高承の通り、昨今の不安定な社会情勢に伴う原材料費の更なる高騰や、生産年齢人

口の減少による労働力不足による製作費、運送費等の上昇等が続いております。 

弊社におきましても、生産体制や原材料の見直し等コスト削減および業務の効率化に取り組み、

製品の安定供給とともに品質の維持、向上に努めてまいりましたが、企業努力だけでのコストの上

昇を吸収し続けることは難しく、現行の価格体系を維持するのは困難であると判断いたしました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、下記のとおり価格改定をご案内申し上げます。 

諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

今後も品質、サービスの向上に努め、お客様にご満足いただける製品の開発に取り組んでまいりま

すので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

改定実施時期     ： 令和 7年 10月 1日 お引合分より 

対象製品       ： マノメータ 本体 

・KMA-250形  

・KML-250形 

・KML-450形 

他、KMA形・KML形用 一部パーツ、付属品類 

現時点での価格改定幅 ： 28％以上 UP 

個々商品の価格の改定額は個別お見積り時にご提示申し上げます。 

 

以上 


